
協会刊行物の窓口販売終了のお知らせ

平素より、当協会の刊行物をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当協会ではこれまで、窓口での刊行物販売を行ってまいりましたが、近

年、窓口での販売における利用者数が減少傾向にあり、今後の運営においては

より効率的な方法を検討する必要があると判断いたしました。そのため、誠に

勝手ながら、窓口での販売を令和7年3月31日をもって終了させていただくこと

となりました。

今後は、引き続きオンラインでの販売や、FAXでの注文など、より多くの方

にご利用いただける形でのご案内を進めてまいります。これにより、より迅速

かつ便利に刊行物をお手元にお届けできるよう、サービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、当協会の刊行物をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。

【協会刊行物の窓口販売終了日】

令和7年 3月31日（月）まで


